LEDTR030
LEDTR030
Transformateur 30W/24V pour LED bande pour plinthe SL
Caractéristiques techniques
Tension
Tension d'entrée  85 - 264 V
Tension de sortie  24 - 24 V
Principaux attributs électriques
Puissance nominale  30 VA
Dimensions
Hauteur  28 mm
Largeur  40 mm
Longueur  90 mm
Matière
Matière  Plastique
Couleur  Noir
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification